Es así que me permito poner a su consideración ciertos puntos 
que se desprenden de tales Estados y que se resumen a continuación: 

Del Estado de Resultados se desprende que la Compañía obtuvo utilidad en el 
ejercicio 2019, la misma que asciende a USD 68,400.78 (Sesenta y ocho mil 

cuatrocientos con 78/100) dólares americanos. 

Las obligaciones con nuestros acreedores se han cumplido puntualmente al igual 
que con el pago de capital e intereses con la accionista. 

Se espera que en el futuro inmediato, la Compañía logre impulsar aún más sus